PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TA QUARITUBA

PORTARIA SMA N 2  243, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispõe sobre concessüo de férias
regulamentares.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n. 2  243, de

30/11/2016,

RESOLVE:

Artigo 1. 2  Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias regulamentares a que
têm direito, na data abaixo mencionada, conforme artigos 146, 147, 148 e 150 da Lei Complementar
n. 2  025/04, de 08 de outubro de 2004:

SERVIDOR (A) CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DO AFASTAMENTO

Airton Ribeiro Leite Guarda /Vigia 08/05/20 a 07/05/21 (20 dias) 10/11/21 a 29/11/21

Alessandra Felet Bergamo
Serviços Gerais 01/06/20 a 31/05/21 (15 dias) 13/10/21 a 27/10/21

Javara

Diretor de Escola

Alexandre Souza de Moraes Designado Supervisor 24/01/20 a 23/01/21 (15 dias) 18/10/21 a 01/11/21

de Ensino

Ama ri Ido José Bigue Eletricista Soldador 02/10/20 a 01/10/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Ana Clara Barreto e Silva Escriturário 25/06/20 a 24/06/21 (30 dias) 25/10/21 a 23/11/21

Anderson Dorazil Lopes Motorista 07/03/20 a 06/03/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Ariane Fontana Monitor de Convênios - 20/02/20 a 19/02/21 (10 dias) 18/10/21 a 27/10/21

Benedito Ferreira
Operador de Máquinas

13/07/20a 12/07/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21
Rodoviárias

Camila Maratta Montanha

de Souza
Nutricionista 27/04/18 a 26/04/19

27/04/19 a 26/04/20

(15 dias) 13/10/21 a 27/10/21

(30 dias) 03/11/21 a 02/12/21
Camila Maratta Montanha

Nutricionista
de Souza

Camila Maratta Montanha
Nutricionista 27/04/20 a 26/04/21 (30 dias) 06/12/21 a 04/01/22

de Souza

Carlos de Oliveira Fiscal de Higiene 06/02/20 a 05/02/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Deby Crislayne da Silva Serviços Gerais 01/04/20 a 31/03/21 (30 dias) 06/12/21 a 04/01/22

Dorival deAlmeida
Mecânico 01/07/20 a 30/06/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Camargo

10/07/19 a 09/07/20 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21 Edn alva Pereira de Jesus
Agente Comunitário de

Saúde

Elaine Cristina Ferrari de
Técnico de Enfermagem 05/03/19a 04/03/20 (15 dias) 03/11/21 a 17/11/21

Meio

Elaine Cristina Ferrari de
Técnico de Enfermagem 05/03/20 a 04/03/21 (15 dias) 18/11/21 a 02/12/21

Meio

Eliane Cristina Casadei Técnico de Enfermagem 25/07/19 a 24/07/20 (15 dias) 16/11/21 a 30/11/21

Erica Lamarca Siqueira Digitador 04/08/19a03/08/20 (15d ias) 16/11/21a 30/11/21

Giancarlo Aparecido Gomes Motorista 10/04/18a 09/04/19 (15 dias) 02/11/21a 16/11/21

Giancarlo Aparecido Gomes Motorista 10/04/19 a 09/04/20 (15 dias) 17/11/21 a 01/12/21

Av.. 'Governador Mário Covas, 1.915 Bairro Novo Centro TeL/Fw: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP
CNPJ 46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taguaiitiba.spov.br 	 w 0s1(11 33

Afixado no mural do Paço Municipal
Taquarituba SP 2t6i O

Diário Oficial - TaquaritubaíSP 1

N° 	 de''J

É 014;m~11t8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

Gildo de Souza Filho Motorista 02/07/17a 01/07/18 (30 dias) 01/11/21 a 30/11/21

lsael Benedito de Almeida Pedreiro Oficial 14/03/20 a 13/03/21 (15 dias) 16/11/21 a 30/11/21

José Adriano Branco Guarda / Vigia 23/02/19a 22/02/20 (30 dias) 01/11/21 a 30/11/21

José Luiz Rocha Serviços Gerais 04/03/19 a 03/03/20 (30 dias) 22/11/21 a 21/12/21

Josemary Rolim de Oliveira
Operador P.B.X. 14/08/19 a 13/08/20 (15 dias) 03/01/22 a 17/01/22

Pereira

Josemary Rolirn de Oliveira
Operador P.B.X. 14/08/20 a 13/08/21 (15 dias) 18/01/22 a 01/02/22

Pereira

Professor III
Karen Rezende Azevedo Designada Diretor de 06/04/20 a 05/04/21 (15 dias) 16/11/21 a 30/11/21

Escola - Substituto
Liliane Regina Branco da Agente Comunitário de

15/06/20 a 14/06/21 (30 dias) 29/11/21 a 28/12/21
Fonseca Saúde

Luci Rose Arasaki
Agente Comunitário de

30/09/20 a 29/09/21 (30 dias) 16/11/21 a 15/12/21
Saúde

Marcelo Tadeu de Oliveira Médico 21/05/19 a 20/05/20 (15 dias) 13/10/21 a 27/10/21

Marcos Pereira Motorista 02/10/17 a 01/10/18 (15 dias) 03/11/21 a 17/11/21

Maria José Rodrigues
Técnico de Enfermagem 02/09/19 a 01/09/20 (15 dias) 09/12/21 a 23/12/21

Ribeiro

Marianne Sokolowski Pajem 04/02/20 a 03/02/21 (15 dias) 29/11/21 a 13/12/21

Natalia Mazzi Pedrozo de
Técnico de Enfermagem 30/09/19 a 29/09/20 (10 dias) 03/11/21 a 12/11/21

Campos Gabriel

Otaviano Cloraldino de
Motorista 30/09/18 a 29/09/19 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Oliveira Antunes

Pamela Praxedes Branco Serviços Gerais 14/05/20 a 13/05/21 (15 dias) 22/11/21 a 06/12/21

Pedro Ferreira de
Fiscal 05/07/20 a 04/07/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Albuquerque

Ricardo Hernandes Enfermeiro 09/04/19 a 08/04/20 (15 dias) 08/11/21 a 22/11/21

Rosangela de Carvalho Serviços Gerais 05/10/19a 04/10/20 (10 dias) 13/10/21 a 22/10/21

Roselene Ped roso Fogaça Serviços Gerais 12/08/20 a 11/08/21 (30 dias) 03/11/21 a 02/12/21

Sebastião Rodrigues Pedreiro Oficial 15/02/20 a 14/02/21 (30 dias) 08/11/21 a 07/12/21

Vagno Aparecido da Costa Fiscal 01/10/20 a 30/09/21 (30 dias) 13/12/21 a 11/01/12

Artigo 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 25 de outubro de 2021.

BENINI
m inistra  çõo

Registrada e Publicada n Secretaria da P.M., datástipra.

-Z"';  FRANCIEL APARECIDA E MRROS CAMPOS
Secretária Substituta

Av..° Governador Mário Covas, 1.915— Bairro Novo Centro - Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP
CNP.J 46.634.218/0001-07 Site Internet - hllp:/Ywww.taguarituba.sp.gov.br  e-mail prefeitura@taguarituba.sp.gov.br  - cxposlal 33

2